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Specificaţii tehnice Anexa nr.22
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  3, 4, 5, 7, 8,  iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2. 6,]

	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:____________________

	Nr. d/o
	Denumirea bunurilor/serviciilor 

	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Lotul 1. Reagenți și consumabile necesare pentru analizatorul de gaze și ioni  ,,Rapid Point 500”

	1.1.
	Cartuș de măsurare pentru 250 de teste
	
	
	
	Teste de masura compatibile cu analizatorul automat de gaze și ioni Rapid Point 500. Ambalaj: 250 teste/bucata
	
	

	 1.2.
	Cartușe de spalare
	
	
	
	Cartușe de spălare compatibile cu analizatorul automat de gaze și ioni Rapid Point 500. Ambalaj: 4 buc/set
	
	

	 1.3.
	Hârtie termică
	
	
	
	Rolă hârtie termosensibilă compatibil cu analizatorul automat de gaze și ioni rapid Point 500
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________





Specificații de preț Anexa nr.23
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul de achiziției:______________

	Nr.
d/o
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

	 1.1.
	33696500-0
	Cartuș de măsurare pentru 250 de teste
	Set
	5
	
	
	
	
	31.12.2024
	MD58TRPCCW518430A00124AA
	-

	 1.2.
	33696500-0
	Cartușe de spalare
	Set
	5
	
	
	
	
	31.12.2024
	MD58TRPCCW518430A00124AA
	-

	[bookmark: _GoBack] 1.3.
	33696500-0
	Hârtie termică
	Buc.
	5
	
	
	
	
	31.12.2024
	MD58TRPCCW518430A00124AA
	-



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________

